
15° TROFEO SENTIERI DEGLI ACCIUGAII
13° MEMORIAL ALBERTO BORSI - Appr. FIDAL PIEMONTE 182/montagna/2015

Organizzazione: CN004 - A.S.D. DRAGONERO - CELLE MACRA

RISULTATI

Sentieri degli Acciugai 5.3 1^ Frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CELLE MACRA - 09 Agosto 2015 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:25

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 LA REGINA Francesco 1947 SM65 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 30:23

2 419 MILAN Claudio 1946 SM65 TO003 ATLETICA SUSA 32:40

3 407 RINALDI Nadia 1972 SF40 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 34:54

4 403 FRONTI Renzo 1946 SM65 CN004 A.S.D.DRAGONERO 35:16

5 406 ROVERA Walter 1950 SM65 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 41:28

6 401 BORRETTA Maria Maddalen 1954 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41:33

7 404 MARASSO Bruna 1962 SF50 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 45:23

8 405 MIGLIORE Ester 1952 SF60 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 47:35

9 402 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CN004 A.S.D.DRAGONERO 57:27

Sentieri degli Acciugai-Masc.1^ Frazione

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CELLE MACRA - 09 Agosto 2015 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:45

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 410 SECCO Lorenzo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32:33

2 418 FIORELLO Alessandro 1989 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 38:37

3 417 BRUNO Natalino 1958 SM55 CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 38:40

4 420 GIORSETTI Mauro 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 41:49

5 409 GAZZERA Gualberto 1970 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43:19

6 412 BOFFA Guido 1961 SM50 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 43:19

7 411 BAUDUINO Gianfranco 1951 SM60 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 44:01

8 415 SPARLA Giancarlo 1965 SM50 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 44:39

9 408 FEA Germano 1969 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44:39

10 414 QUAGLIA Roberto 1965 SM50 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 52:10

11 416 ALBERTI Renato 1952 SM60 CN027 A.S.D.PODISTICA VILLAFALLETTO 57:14

12 413 PIO Angelo 1957 SM55 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 57:41

Staffetta Maschile 3 x Km 7,1

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CELLE MACRA - 09 Agosto 2015 Ora Inizio: 10:45

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 28 BARALE Andrea - AIMAR Enrico - GALLIANO Massimo SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1h27:40

2 23 PEYRACCHIA Simone - GILETTA Leonardo - SOLAVAGGIONE Manuel SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h28:20

3 31 GIORDA Loris - PAPIRO Luigi - GIORDA Simone SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1h29:32

4 1 MERCANDINO Michael - BENEDETTO Erik - OROZCO SANCHEZ Juan Dav SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1h29:34

5 34 ROSSI Michele - PILETTA MASSARO Alan - PROLO Sergio SM VC014 G.S.A. VALSESIA 1h32:19

6 7 MATTALIA Stefano - ARESE Emanuele - TALLONE Ezio SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h34:15

7 2 MUSSO Jacopo - LADETTO Emanuele - MARCHISIO Edoardo SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h37:02

8 22 GALVAGNO Raul - CRAVERI Livio - GALFRE' Francesco SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h37:17

9 33 TORELLO VIERA Carlo - MAULINI Giulio Maria - POZZOLI Walter SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1h37:50

10 10 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe - AMBROSIO Vincenzo Franc - GIORDANENGO Graziano SMA CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h38:12

11 11 ROVERA Paolo - ARMANDO Fabrizio - POLLANO Marco Emanuele SMA CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h42:23

12 29 PEIRONE Matteo - VIALE Luca - VIALE Ivo SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1h43:45

13 9 GRISERI Augusto - CORINO Marco - MASANEO Giuseppe SMA CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h44:14

14 18 RASPO Luca - AIMAR Luca - DALMASSO Moreno SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h44:33

15 24 VINEIS Gabriele - RIZZATO Alessandro - MATTIO Davide SM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h48:40

16 13 FRANCO Ezio - GALFRE' Roberto - ARNAUDO Alessandro SMB CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h52:19

17 15 OLOCCO Michele - TOLOSANO Elio - GALLIANO Davide SM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h54:05

18 27 COALOVA Giovanni - TORRE Antonello - ALLEMANO Marco SMB CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h54:20

19 3 ROSSINI Diego - MUSSO Paolo - MANSELLA Massimo SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h57:29

20 12 VIRANO Oscar - SAJEVA Elio - REGHEZZA Diego SMA CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h58:51

21 17 AIMAR Alberto - CULASSO Massimo - MOGNA Valerio SMB CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h59:25

22 25 CAVALLO Pierangelo - GARNERO Diego - BARRA Mauro SMA CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2h01:08

23 32 AGLI' Christian - GROSSO Luca - RONCHAIL Gabriele SMA TO183 ATLETICA VALPELLICE 2h01:41

24 8 IVALDI Marco - GALFRE' Luca - VIGLIETTI Duilio SM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2h02:54

25 4 MASTINU Gian Luca - RISSONE Enrico - BORIN Fabio SMA AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2h02:59



26 5 GUGLIELMINETTI Domenico - GUOLO Gianni - BOSTICCO Adriano SMB AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2h03:32

27 20 CALDERA Cristiano - BOTTA Massimiliano - ROSSO Fabio SMA CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2h05:38

28 26 DEGIOVANNI Marco - RACCA Bruno - CAMPANA Giampietro SMB CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2h08:01

29 30 MAURO Carlo - SISMONDI Gianni Vitale - ORSELLO Giovanni SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2h08:34

30 14 MENARDI Gianfranco - LANZETTI Giovanni - GIRODENGO Giampiero SMB CN004 A.S.D.DRAGONERO 2h13:55

31 35 AMORE Gabriele - PONTIROLI Giulio - REGIS Flavio SMA VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2h16:01

32 21 BRIGNONE Claudio - AIMAR Valter - SAVOCA Salvatore SMB CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2h19:23

33 16 OLOCCO Gianpaolo - BRAMARDO Pier Paolo - RACCA Paolo SMA CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2h31:26

34 6 NETTINI Giuseppe - VERCELLI Claudio - MARCHIONE Angelo SMB AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2h47:45

35 19 GOZZARINO Enrico - FRONI Michele - BUSCATTI Lodovico SMA CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2h50:15

Staffetta 2 x Km 5,3

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CELLE MACRA - 09 Agosto 2015 Ora Inizio: 09:30

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 83 FORNELLI Maria Laura - BAGNUS Elena Maria SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 54:57

2 85 GIRAUDO Mattia - BARRA Gabriele JM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 55:26

3 89 NATOLI Serena - CARDONE Debora SF TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 57:58

4 76 ONOFRIO Umberto - GIORDANENGO Dario SMC CN004 A.S.D.DRAGONERO 59:07

5 91 CERUTTI Maria Giovanna - CORTINOVI Claudia SF VC014 G.S.A. VALSESIA 1h01:21

6 84 BARBERO Giulia - CAMPANA Ombretta JF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1h02:29

7 71 SOLARO Claudia - BARCHIESI Cristiana SFA AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1h02:56

8 73 CHERASCO Stefania - LERDA Sandra SF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h03:26

9 86 NALETTO Elisa - COLMO Elisa SFA CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1h05:06

10 90 BACCHETTA Monia - LISSANDRELLI Stefania SF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1h07:38

11 80 FADDA Mario - RINAUDO Franco SMC CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h09:29

12 72 GIORDANO Elisa - MARCHETTO Giulia SF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h10:23

13 88 LEO Daniela - GIUSIANO Giorgia Teresi SFA TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h10:58

14 78 MONASTEROLO Daniela - BOVETTI Michela SFB CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h13:00

15 75 LOPEZ H Josephine - SACCO BOTTO Anna SFB CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h13:18

16 74 GIORDANENGO Gemma - POMERO Isabella SFA CN004 A.S.D.DRAGONERO 1h13:38

17 36 TRON Anita - BONNIN Fiorella SFB TO183 ATLETICA VALPELLICE 1h14:05

18 87 BERNARDI Lorenza - RIBERO Elena SFA CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1h16:34

19 79 BODRERO Mariella - CAVALLO Adele SFA CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h18:58

20 82 GALLIANO Elisa - MARCHIO' Nadia SF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h19:05

21 93 MAFFI Eleonora - PERRONE Fulvia SFB VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1h23:55

22 92 BANDA Ines - BAUSANO Cristina SFA VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1h26:57

23 81 CASTELLINO Renato - PASERO Angelo SMC CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h38:09

24 77 LINGUA Maria Rita - MARCHETTO Lucia SFB CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1h51:46



15^ Trofeo Sentieri degli Acciugai
13^ Memorial ALBERTO BORSI

STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

ASSOLUTA ( 3 x 7,1 Km )

1 28 ROATA CHIUSANI - 28 3X7 CN20 1:27'40
AG0382 BARALE Andrea 94 29'45 (4) 29'45 (4) 12
AE0143 AIMAR Enrico 82 29'04 (1) 58'49 (1) 0
AA0007 GALLIANO Massimo 74 28'51 (3) 1:27'40 (1) 0

2 23 VALLE VARAITA - 23 3X7 CN07 1:28'20
AE0153 PEYRACCHIA Simone 86 29'38 (3) 29'38 (3) 5
AE0184 GILETTA Leonardo 94 30'01 (2) 59'39 (2) 50
AE0170 SOLAVAGGIONE Manuel 89 28'41 (1) 1:28'20 (2) 40

3 31 ATLETICA GIO' - 31 3X7 TO04 1:29'32
AG0199 GIORDA Loris 81 29'36 (2) 29'36 (2) 3
AA0048 PAPIRO Luigi 72 30'24 (3) 1:00'00 (3) 1'11
AG0314 GIORDA Simone 89 29'32 (4) 1:29'32 (3) 1'52

4 1 MONTEROSA - 1 3X7 AO03 1:29'34
AH0219 MERCANDINO Michael 92 29'56 (5) 29'56 (5) 23
AG0273 BENEDETTO Erik 76 30'54 (5) 1:00'50 (5) 2'01
AC0001 OROZCO SANCHEZ Juan David 83 28'44 (2) 1:29'34 (4) 1'54

5 34 VALSESIA - 34 3X7 VC14 1:32'19
AH0151 ROSSI Michele 83 29'33 (1) 29'33 (1) 0
AH0206 PILETTA MASSARO Alan 86 30'41 (4) 1:00'14 (4) 1'25
AA0118 PROLO Sergio 65 32'05 (9) 1:32'19 (5) 4'39

6 7 DRAGONERO -7 3X7 CN04 1:34'15
AE0176 MATTALIA Stefano 78 30'57 (6) 30'57 (6) 1'24
AE0267 ARESE Emanuele 87 31'59 (7) 1:02'56 (6) 4'07
AE0201 TALLONE Ezio 83 31'19 (6) 1:34'15 (6) 6'35

7 2 VITTORIO ALFIERI - 2 3X7 AT01 1:37'02
AD0144 MUSSO Jacopo 93 33'06 (10) 33'06 (10) 3'33
AH0188 LADETTO Emanuele 84 31'55 (6) 1:05'01 (8) 6'12
AD0145 MARCHISIO Edoardo 91 32'01 (8) 1:37'02 (7) 9'22

8 22 VALLE VARAITA - 22 3X7 CN07 1:37'17
AE0175 GALVAGNO Raul 89 31'20 (7) 31'20 (7) 1'47
AE0175 CRAVERI Livio 91 31'59 (7) 1:03'19 (7) 4'30
AE0215 GALFRE' Francesco 95 33'58 (14) 1:37'17 (8) 9'37

9 33 GENZIANELLA - 33 3X7 VB25 1:37'50
AH0198 TORELLO VIERA Carlo 78 31'41 (8) 31'41 (8) 2'08
AK0123 MAULINI Giulio Maria 95 33'25 (10) 1:05'06 (9) 6'17
AK0090 POZZOLI Walter 85 32'44 (11) 1:37'50 (9) 10'10

10 10 DRAGONERO -10 3X7 CN04 1:38'12
AE0265 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fernand 79 32'33 (9) 32'33 (9) 3'00
AE0234 AMBROSIO Vincenzo Frances 66 32'41 (9) 1:05'14 (10) 6'25
AE0147 GIORDANENGO Graziano 69 32'58 (12) 1:38'12 (10) 10'32

11 11 DRAGONERO -11 3X7 CN04 1:42'23
AE0172 ROVERA Paolo 74 34'23 (11) 34'23 (11) 4'50
AE0181 ARMANDO Fabrizio 75 35'25 (13) 1:09'48 (11) 10'59
AE0267 POLLANO Marco Emanuele 77 32'35 (10) 1:42'23 (11) 14'43

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

12 29 ROATA CHIUSANI - 29 3X7 CN20 1:43'45
AE0275 PEIRONE Matteo 93 34'47 (13) 34'47 (13) 5'14
AE0236 VIALE Luca 89 35'35 (14) 1:10'22 (12) 11'33
AA0043 VIALE Ivo 80 33'23 (13) 1:43'45 (12) 16'05

13 9 DRAGONERO -9 3X7 CN04 1:44'14
AA0027 GRISERI Augusto 74 38'14 (20) 38'14 (20) 8'41
AA0033 CORINO Marco 79 34'37 (11) 1:12'51 (14) 14'02
AE0192 MASANEO Giuseppe 76 31'23 (7) 1:44'14 (13) 16'34

14 18 BUSCHESE - 18 3X7 CN06 1:44'33
AE0258 RASPO Luca 77 37'00 (18) 37'00 (18) 7'27
AE0147 AIMAR Luca 84 36'17 (16) 1:13'17 (15) 14'28
AE0243 DALMASSO Moreno 77 31'16 (5) 1:44'33 (14) 16'53

15 24 VALLE VARAITA - 24 3X7 CN07 1:48'40
AE0226 VINEIS Gabriele 81 36'30 (17) 36'30 (17) 6'57
AE0226 RIZZATO Alessandro 82 34'55 (12) 1:11'25 (13) 12'36
AE0231 MATTIO Davide 97 37'15 (20) 1:48'40 (15) 21'00

16 13 DRAGONERO -13 3X7 CN04 1:52'19
AE0155 FRANCO Ezio 63 36'01 (15) 36'01 (15) 6'28
AE0211 GALFRE' Roberto 59 39'21 (18) 1:15'22 (17) 16'33
AE0146 ARNAUDO Alessandro 63 36'57 (18) 1:52'19 (16) 24'39

17 15 BUSCHESE - 15 3X7 CN06 1:54'05
AE0181 OLOCCO Michele 95 36'15 (16) 36'15 (16) 6'42
AE0175 TOLOSANO Elio 57 42'12 (24) 1:18'27 (19) 19'38
AE0143 GALLIANO Davide 74 35'38 (15) 1:54'05 (17) 26'25

18 27 VALLE VARAITA - 27 3X7 CN07 1:54'20
AE0211 COALOVA Giovanni 59 37'15 (19) 37'15 (19) 7'42
AE0193 TORRE Antonello 58 40'54 (20) 1:18'09 (18) 19'20
AE0178 ALLEMANO Marco 58 36'11 (16) 1:54'20 (18) 26'40

19 3 VITTORIO ALFIERI - 3 3X7 AT01 1:57'29
AG0401 ROSSINI Diego 95 39'15 (21) 39'15 (21) 9'42
AA0105 MUSSO Paolo 60 35'40 (15) 1:14'55 (16) 16'06
AG0322 MANSELLA Massimo 89 42'34 (27) 1:57'29 (19) 29'49

20 12 DRAGONERO -12 3X7 CN04 1:58'51
AE0227 VIRANO Oscar 67 39'37 (22) 39'37 (22) 10'04
AE0210 SAJEVA Elio 63 41'03 (21) 1:20'40 (21) 21'51
AE0216 REGHEZZA Diego 66 38'11 (22) 1:58'51 (20) 31'11

21 17 BUSCHESE - 17 3X7 CN06 1:59'25
AE0152 AIMAR Alberto 54 34'43 (12) 34'43 (12) 5'10
AE0170 CULASSO Massimo 63 44'22 (29) 1:19'05 (20) 20'16
AA0014 MOGNA Valerio 65 40'20 (25) 1:59'25 (21) 31'45

22 25 VALLE VARAITA - 25 3X7 CN07 2:01'08
AA0014 CAVALLO Pierangelo 62 41'02 (24) 41'02 (24) 11'29
AE0172 GARNERO Diego 75 43'51 (28) 1:24'53 (27) 26'04
AE0193 BARRA Mauro 67 36'15 (17) 2:01'08 (22) 33'28

23 32 VAL PELLICE - 32 3X7 TO83 2:01'41
AG0373 AGLI' Christian 72 42'37 (28) 42'37 (28) 13'04
AG0335 GROSSO Luca 70 42'04 (23) 1:24'41 (26) 25'52
AG0269 RONCHAIL Gabriele 73 37'00 (19) 2:01'41 (23) 34'01

24 8 DRAGONERO -8 3X7 CN04 2:02'54
AE0266 IVALDI Marco 79 40'00 (23) 40'00 (23) 10'27
AE0246 GALFRE' Luca 87 43'34 (27) 1:23'34 (23) 24'45
AE0248 VIGLIETTI Duilio 77 39'20 (24) 2:02'54 (24) 35'14

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

25 4 VITTORIO ALFIERI - 4 3X7 AT01 2:02'59
AD0161 MASTINU Gian Luca 66 41'06 (25) 41'06 (25) 11'33
AD0142 RISSONE Enrico 72 43'33 (26) 1:24'39 (25) 25'50
AA0120 BORIN Fabio 67 38'20 (23) 2:02'59 (25) 35'19

26 5 VITTORIO ALFIERI - 5 3X7 AT01 2:03'32
AD0165 GUGLIELMINETTI Domenico 63 46'55 (32) 46'55 (32) 17'22
AD0149 GUOLO Gianni 61 38'55 (17) 1:25'50 (28) 27'01
AD0156 BOSTICCO Adriano 64 37'42 (21) 2:03'32 (26) 35'52

27 20 BUSCHESE - 20 3X7 CN06 2:05'38
AE0192 CALDERA Cristiano 70 42'17 (27) 42'17 (27) 12'44
AA0019 BOTTA Massimiliano 75 40'32 (19) 1:22'49 (22) 24'00
AE0226 ROSSO Fabio 73 42'49 (28) 2:05'38 (27) 37'58

28 26 VALLE VARAITA - 26 3X7 CN07 2:08'01
AE0211 DEGIOVANNI Marco 63 41'12 (26) 41'12 (26) 11'39
AE0198 RACCA Bruno 61 42'26 (25) 1:23'38 (24) 24'49
AE0208 CAMPANA Giampietro 63 44'23 (30) 2:08'01 (28) 40'21

29 30 PAM MONDOVI' - 30 3X7 CN21 2:08'34
AE0181 MAURO Carlo 81 35'18 (14) 35'18 (14) 5'45
AE0272 SISMONDI Gianni Vitale 72 51'12 (34) 1:26'30 (29) 27'41
AE0228 ORSELLO Giovanni 72 42'04 (26) 2:08'34 (29) 40'54

30 14 DRAGONERO -14 3X7 CN04 2:13'55
AE0156 MENARDI Gianfranco 60 44'45 (29) 44'45 (29) 15'12
AA0093 LANZETTI Giovanni 53 46'04 (31) 1:30'49 (31) 32'00
AE0208 GIRODENGO Giampiero 63 43'06 (29) 2:13'55 (30) 46'15

31 35 POD. DI SERA - 35 3X7 VC56 2:16'01
AH0163 AMORE Gabriele 69 45'29 (31) 45'29 (31) 15'56
AH0219 PONTIROLI Giulio 68 41'46 (22) 1:27'15 (30) 28'26
AH0210 REGIS Flavio 62 48'46 (32) 2:16'01 (31) 48'21

32 21 BUSCHESE - 21 3X7 CN06 2:19'23
AE0160 BRIGNONE Claudio 59 44'53 (30) 44'53 (30) 15'20
AA0101 AIMAR Valter 54 47'07 (32) 1:32'00 (32) 33'11
AE0168 SAVOCA Salvatore 58 47'23 (31) 2:19'23 (32) 51'43

33 16 BUSCHESE - 16 3X7 CN06 2:31'26
AE0199 OLOCCO Gianpaolo 64 47'50 (33) 47'50 (33) 18'17
AE0187 BRAMARDO Pier Paolo 66 45'30 (30) 1:33'20 (33) 34'31
AE0148 RACCA Paolo 54 58'06 (33) 2:31'26 (33) 1:03'46

34 6 VITTORIO ALFIERI - 6 3X7 AT01 2:47'45
AD0142 NETTINI Giuseppe 56 49'33 (35) 49'33 (35) 20'00
AA0135 VERCELLI Claudio 54 49'41 (33) 1:39'14 (34) 40'25
AG0005 MARCHIONE Angelo 52 1:08'31 (35) 2:47'45 (34) 1:20'05

35 19 BUSCHESE - 19 3X7 CN06 2:50'15
AE0213 GOZZARINO Enrico 61 48'08 (34) 48'08 (34) 18'35
AE0265 FRONI Michele 66 1:00'33 (35) 1:48'41 (35) 49'52
AE0270 BUSCATTI Lodovico 75 1:01'34 (34) 2:50'15 (35) 1:22'35

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^ Trofeo Sentieri degli Acciugai
13^ Memorial ALBERTO BORSI

STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

SM ( 3 x 7,1 Km )

1 28 ROATA CHIUSANI - 28 CN20 1:27'40
AG0382 BARALE Andrea 94 29'45 (4) 29'45 (4) 12
AE0143 AIMAR Enrico 82 29'04 (1) 58'49 (1) 0
AA0007 GALLIANO Massimo 74 28'51 (3) 1:27'40 (1) 0

2 23 VALLE VARAITA - 23 3X7 CN07 1:28'20
AE0153 PEYRACCHIA Simone 86 29'38 (3) 29'38 (3) 5
AE0184 GILETTA Leonardo 94 30'01 (2) 59'39 (2) 50
AE0170 SOLAVAGGIONE Manuel 89 28'41 (1) 1:28'20 (2) 40

3 31 ATLETICA GIO' - 31 TO04 1:29'32
AG0199 GIORDA Loris 81 29'36 (2) 29'36 (2) 3
AA0048 PAPIRO Luigi 72 30'24 (3) 1:00'00 (3) 1'11
AG0314 GIORDA Simone 89 29'32 (4) 1:29'32 (3) 1'52

4 1 MONTEROSA - 1 3X7 AO03 1:29'34
AH0219 MERCANDINO Michael 92 29'56 (5) 29'56 (5) 23
AG0273 BENEDETTO Erik 76 30'54 (5) 1:00'50 (5) 2'01
AC0001 OROZCO SANCHEZ Juan David 83 28'44 (2) 1:29'34 (4) 1'54

5 34 VALSESIA - 34 VC14 1:32'19
AH0151 ROSSI Michele 83 29'33 (1) 29'33 (1) 0
AH0206 PILETTA MASSARO Alan 86 30'41 (4) 1:00'14 (4) 1'25
AA0118 PROLO Sergio 65 32'05 (8) 1:32'19 (5) 4'39

6 7 DRAGONERO -7 3X7 CN04 1:34'15
AE0176 MATTALIA Stefano 78 30'57 (6) 30'57 (6) 1'24
AE0267 ARESE Emanuele 87 31'59 (7) 1:02'56 (6) 4'07
AE0201 TALLONE Ezio 83 31'19 (6) 1:34'15 (6) 6'35

7 2 VITTORIO ALFIERI - 2 3X7 AT01 1:37'02
AD0144 MUSSO Jacopo 93 33'06 (9) 33'06 (9) 3'33
AH0188 LADETTO Emanuele 84 31'55 (6) 1:05'01 (8) 6'12
AD0145 MARCHISIO Edoardo 91 32'01 (7) 1:37'02 (7) 9'22

8 22 VALLE VARAITA - 22 3X7 CN07 1:37'17
AE0175 GALVAGNO Raul 89 31'20 (7) 31'20 (7) 1'47
AE0175 CRAVERI Livio 91 31'59 (7) 1:03'19 (7) 4'30
AE0215 GALFRE' Francesco 95 33'58 (11) 1:37'17 (8) 9'37

9 33 GENZIANELLA - 33 VB25 1:37'50
AH0198 TORELLO VIERA Carlo 78 31'41 (8) 31'41 (8) 2'08
AK0123 MAULINI Giulio Maria 95 33'25 (9) 1:05'06 (9) 6'17
AK0090 POZZOLI Walter 85 32'44 (9) 1:37'50 (9) 10'10

10 29 ROATA CHIUSANI - 29 CN20 1:43'45
AE0275 PEIRONE Matteo 93 34'47 (10) 34'47 (10) 5'14
AE0236 VIALE Luca 89 35'35 (11) 1:10'22 (10) 11'33
AA0043 VIALE Ivo 80 33'23 (10) 1:43'45 (10) 16'05

11 18 BUSCHESE - 18 3X7 CN06 1:44'33
AE0258 RASPO Luca 77 37'00 (14) 37'00 (14) 7'27
AE0147 AIMAR Luca 84 36'17 (13) 1:13'17 (12) 14'28
AE0243 DALMASSO Moreno 77 31'16 (5) 1:44'33 (11) 16'53

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

12 24 VALLE VARAITA - 24 3X7 CN07 1:48'40
AE0226 VINEIS Gabriele 81 36'30 (13) 36'30 (13) 6'57
AE0226 RIZZATO Alessandro 82 34'55 (10) 1:11'25 (11) 12'36
AE0231 MATTIO Davide 97 37'15 (13) 1:48'40 (12) 21'00

13 15 BUSCHESE - 15 3X7 CN06 1:54'05
AE0181 OLOCCO Michele 95 36'15 (12) 36'15 (12) 6'42
AE0175 TOLOSANO Elio 57 42'12 (14) 1:18'27 (14) 19'38
AE0143 GALLIANO Davide 74 35'38 (12) 1:54'05 (13) 26'25

14 3 VITTORIO ALFIERI - 3 3X7 AT01 1:57'29
AG0401 ROSSINI Diego 95 39'15 (15) 39'15 (15) 9'42
AA0105 MUSSO Paolo 60 35'40 (12) 1:14'55 (13) 16'06
AG0322 MANSELLA Massimo 89 42'34 (16) 1:57'29 (14) 29'49

15 8 DRAGONERO -8 3X7 CN04 2:02'54
AE0266 IVALDI Marco 79 40'00 (16) 40'00 (16) 10'27
AE0246 GALFRE' Luca 87 43'34 (15) 1:23'34 (15) 24'45
AE0248 VIGLIETTI Duilio 77 39'20 (14) 2:02'54 (15) 35'14

16 30 PAM MONDOVI' - 30 CN21 2:08'34
AE0181 MAURO Carlo 81 35'18 (11) 35'18 (11) 5'45
AE0272 SISMONDI Gianni Vitale 72 51'12 (16) 1:26'30 (16) 27'41
AE0228 ORSELLO Giovanni 72 42'04 (15) 2:08'34 (16) 40'54

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SMA ( 3 x 7,1 Km )

1 10 DRAGONERO -10 3X7 CN04 1:38'12
AE0265 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fernand 79 32'33 (1) 32'33 (1) 0
AE0234 AMBROSIO Vincenzo Frances 66 32'41 (1) 1:05'14 (1) 0
AE0147 GIORDANENGO Graziano 69 32'58 (3) 1:38'12 (1) 0

2 11 DRAGONERO -11 3X7 CN04 1:42'23
AE0172 ROVERA Paolo 74 34'23 (2) 34'23 (2) 1'50
AE0181 ARMANDO Fabrizio 75 35'25 (3) 1:09'48 (2) 4'34
AE0267 POLLANO Marco Emanuele 77 32'35 (2) 1:42'23 (2) 4'11

3 9 DRAGONERO -9 3X7 CN04 1:44'14
AA0027 GRISERI Augusto 74 38'14 (3) 38'14 (3) 5'41
AA0033 CORINO Marco 79 34'37 (2) 1:12'51 (3) 7'37
AE0192 MASANEO Giuseppe 76 31'23 (1) 1:44'14 (3) 6'02

4 12 DRAGONERO -12 3X7 CN04 1:58'51
AE0227 VIRANO Oscar 67 39'37 (4) 39'37 (4) 7'04
AE0210 SAJEVA Elio 63 41'03 (5) 1:20'40 (4) 15'26
AE0216 REGHEZZA Diego 66 38'11 (6) 1:58'51 (4) 20'39

5 25 VALLE VARAITA - 25 CN07 2:01'08
AA0014 CAVALLO Pierangelo 62 41'02 (5) 41'02 (5) 8'29
AE0172 GARNERO Diego 75 43'51 (9) 1:24'53 (8) 19'39
AE0193 BARRA Mauro 67 36'15 (4) 2:01'08 (5) 22'56

6 32 VAL PELLICE - 32 TO83 2:01'41
AG0373 AGLI' Christian 72 42'37 (8) 42'37 (8) 10'04
AG0335 GROSSO Luca 70 42'04 (7) 1:24'41 (7) 19'27
AG0269 RONCHAIL Gabriele 73 37'00 (5) 2:01'41 (6) 23'29

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

7 4 VITTORIO ALFIERI - 4 3X7 AT01 2:02'59
AD0161 MASTINU Gian Luca 66 41'06 (6) 41'06 (6) 8'33
AD0142 RISSONE Enrico 72 43'33 (8) 1:24'39 (6) 19'25
AA0120 BORIN Fabio 67 38'20 (7) 2:02'59 (7) 24'47

8 20 BUSCHESE - 20 3X7 CN06 2:05'38
AE0192 CALDERA Cristiano 70 42'17 (7) 42'17 (7) 9'44
AA0019 BOTTA Massimiliano 75 40'32 (4) 1:22'49 (5) 17'35
AE0226 ROSSO Fabio 73 42'49 (8) 2:05'38 (8) 27'26

9 35 POD. DI SERA - 35 VC56 2:16'01
AH0163 AMORE Gabriele 69 45'29 (9) 45'29 (9) 12'56
AH0219 PONTIROLI Giulio 68 41'46 (6) 1:27'15 (9) 22'01
AH0210 REGIS Flavio 62 48'46 (9) 2:16'01 (9) 37'49

10 16 BUSCHESE - 16 3X7 CN06 2:31'26
AE0199 OLOCCO Gianpaolo 64 47'50 (10) 47'50 (10) 15'17
AE0187 BRAMARDO Pier Paolo 66 45'30 (10) 1:33'20 (10) 28'06
AE0148 RACCA Paolo 54 58'06 (10) 2:31'26 (10) 53'14

11 19 BUSCHESE - 19 3X7 CN06 2:50'15
AE0213 GOZZARINO Enrico 61 48'08 (11) 48'08 (11) 15'35
AE0265 FRONI Michele 66 1:00'33 (11) 1:48'41 (11) 43'27
AE0270 BUSCATTI Lodovico 75 1:01'34 (11) 2:50'15 (11) 1:12'03

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SMB ( 3 x 7,1 Km )

1 13 DRAGONERO -13 3X7 CN04 1:52'19
AE0155 FRANCO Ezio 63 36'01 (2) 36'01 (2) 1'18
AE0211 GALFRE' Roberto 59 39'21 (2) 1:15'22 (1) 0
AE0146 ARNAUDO Alessandro 63 36'57 (2) 1:52'19 (1) 0

2 27 VALLE VARAITA - 27 CN07 1:54'20
AE0211 COALOVA Giovanni 59 37'15 (3) 37'15 (3) 2'32
AE0193 TORRE Antonello 58 40'54 (3) 1:18'09 (2) 2'47
AE0178 ALLEMANO Marco 58 36'11 (1) 1:54'20 (2) 2'01

3 17 BUSCHESE - 17 3X7 CN06 1:59'25
AE0152 AIMAR Alberto 54 34'43 (1) 34'43 (1) 0
AE0170 CULASSO Massimo 63 44'22 (5) 1:19'05 (3) 3'43
AA0014 MOGNA Valerio 65 40'20 (4) 1:59'25 (3) 7'06

4 5 VITTORIO ALFIERI - 5 3X7 AT01 2:03'32
AD0165 GUGLIELMINETTI Domenico 63 46'55 (7) 46'55 (7) 12'12
AD0149 GUOLO Gianni 61 38'55 (1) 1:25'50 (5) 10'28
AD0156 BOSTICCO Adriano 64 37'42 (3) 2:03'32 (4) 11'13

5 26 VALLE VARAITA - 26 CN07 2:08'01
AE0211 DEGIOVANNI Marco 63 41'12 (4) 41'12 (4) 6'29
AE0198 RACCA Bruno 61 42'26 (4) 1:23'38 (4) 8'16
AE0208 CAMPANA Giampietro 63 44'23 (6) 2:08'01 (5) 15'42

6 14 DRAGONERO -14 3X7 CN04 2:13'55
AE0156 MENARDI Gianfranco 60 44'45 (5) 44'45 (5) 10'02
AA0093 LANZETTI Giovanni 53 46'04 (6) 1:30'49 (6) 15'27
AE0208 GIRODENGO Giampiero 63 43'06 (5) 2:13'55 (6) 21'36

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

7 21 BUSCHESE - 21 3X7 CN06 2:19'23
AE0160 BRIGNONE Claudio 59 44'53 (6) 44'53 (6) 10'10
AA0101 AIMAR Valter 54 47'07 (7) 1:32'00 (7) 16'38
AE0168 SAVOCA Salvatore 58 47'23 (7) 2:19'23 (7) 27'04

8 6 VITTORIO ALFIERI - 6 3X7 AT01 2:47'45
AD0142 NETTINI Giuseppe 56 49'33 (8) 49'33 (8) 14'50
AA0135 VERCELLI Claudio 54 49'41 (8) 1:39'14 (8) 23'52
AG0005 MARCHIONE Angelo 52 1:08'31 (8) 2:47'45 (8) 55'26

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^ Trofeo Sentieri degli Acciugai
13^ Memorial ALBERTO BORSI

STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

ASSOLUTA ( 2 x 5,3 Km )

1 83 VALLE VARAITA - 83 2X5 CN07 54'57
AG0183 FORNELLI Maria Laura 73 27'59 (2) 27'59 (2) 55
AA0000 BAGNUS Elena Maria 81 26'58 (2) 54'57 (1) 0

2 85 VALLE VARAITA - 85 2X5 CN07 55'26
AE0241 GIRAUDO Mattia 97 27'04 (1) 27'04 (1) 0
AE0247 BARRA Gabriele 97 28'22 (3) 55'26 (2) 29

3 89 VALLI DI LANZO - 89 2X5 TO58 57'58
AG0500 NATOLI Serena 89 31'48 (7) 31'48 (7) 4'44
AG0205 CARDONE Debora 75 26'10 (1) 57'58 (3) 3'01

4 76 DRAGONERO -76 2X5 CN04 59'07
AE0149 ONOFRIO Umberto 50 28'47 (3) 28'47 (3) 1'43
AE0146 GIORDANENGO Dario 47 30'20 (4) 59'07 (4) 4'10

5 91 VALSESIA - 91 2X5 VC14 1:01'21
AA0023 CERUTTI Maria Giovanna 59 29'36 (4) 29'36 (4) 2'32
AH0209 CORTINOVI Claudia 81 31'45 (8) 1:01'21 (5) 6'24

6 84 VALLE VARAITA - 84 2X5 CN07 1:02'29
AE0232 BARBERO Giulia 97 29'47 (5) 29'47 (5) 2'43
AE0209 CAMPANA Ombretta 97 32'42 (10) 1:02'29 (6) 7'32

7 71 VITTORIO ALFIERI - 71 2X5 AT01 1:02'56
AG0010 SOLARO Claudia 80 31'50 (8) 31'50 (8) 4'46
AA0008 BARCHIESI Cristiana 69 31'06 (6) 1:02'56 (7) 7'59

8 73 DRAGONERO -73 2X5 CN04 1:03'26
AA0043 CHERASCO Stefania 80 33'05 (10) 33'05 (10) 6'01
AE0251 LERDA Sandra 84 30'21 (5) 1:03'26 (8) 8'29

9 86 PAM MONDOVI' - 86 2X5 CN21 1:05'06
AE0205 NALETTO Elisa 80 33'27 (11) 33'27 (11) 6'23
AE0228 COLMO Elisa 79 31'39 (7) 1:05'06 (9) 10'09

10 90 GENZIANELLA - 90 2X5 VB25 1:07'38
AF0203 BACCHETTA Monia 72 34'15 (12) 34'15 (12) 7'11
AK0112 LISSANDRELLI Stefania 82 33'23 (11) 1:07'38 (10) 12'41

11 80 BUSCHESE - 80 2X5 CN06 1:09'29
AA0094 FADDA Mario 48 36'01 (17) 36'01 (17) 8'57
AE0255 RINAUDO Franco 49 33'28 (12) 1:09'29 (11) 14'32

12 72 DRAGONERO -72 2X5 CN04 1:10'23
AE0274 GIORDANO Elisa 86 37'52 (18) 37'52 (18) 10'48
AE0274 MARCHETTO Giulia 89 32'31 (9) 1:10'23 (12) 15'26

13 88 VAL PELLICE - 88 2X5 TO83 1:10'58
AG0450 LEO Daniela 69 35'10 (16) 35'10 (16) 8'06
AG0486 GIUSIANO Giorgia Teresina 76 35'48 (13) 1:10'58 (13) 16'01

14 78 BUSCHESE - 78 2X5 CN06 1:13'00
AE0199 MONASTEROLO Daniela 63 34'59 (14) 34'59 (14) 7'55
AE0205 BOVETTI Michela 62 38'01 (15) 1:13'00 (14) 18'03

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

15 75 DRAGONERO -75 2X5 CN04 1:13'18
AE0138 LOPEZ H Josephine 62 32'50 (9) 32'50 (9) 5'46
AD0145 SACCO BOTTO Anna 59 40'28 (18) 1:13'18 (15) 18'21

16 74 DRAGONERO -74 2X5 CN04 1:13'38
AA0046 GIORDANENGO Gemma 65 35'04 (15) 35'04 (15) 8'00
AE0227 POMERO Isabella 68 38'34 (16) 1:13'38 (16) 18'41

17 36 VAL PELLICE - 36 2X5 TO83 1:14'05
AG0370 TRON Anita 55 34'41 (13) 34'41 (13) 7'37
AG0089 BONNIN Fiorella 50 39'24 (17) 1:14'05 (17) 19'08

18 87 CARAGLIESE - 87 2X5 CN26 1:16'34
AE0235 BERNARDI Lorenza 73 39'17 (20) 39'17 (20) 12'13
AE0185 RIBERO Elena 69 37'17 (14) 1:16'34 (18) 21'37

19 79 BUSCHESE - 79 2X5 CN06 1:18'58
AE0177 BODRERO Mariella 67 38'00 (19) 38'00 (19) 10'56
AE0212 CAVALLO Adele 69 40'58 (19) 1:18'58 (19) 24'01

20 82 BUSCHESE - 82 2X5 CN06 1:19'05
AE0253 GALLIANO Elisa 85 29'49 (6) 29'49 (6) 2'45
AE0158 MARCHIO' Nadia 85 49'16 (22) 1:19'05 (20) 24'08

21 93 POD. DI SERA - 93 2X5 VC56 1:23'55
AH0219 MAFFI Eleonora 59 41'36 (22) 41'36 (22) 14'32
AH0219 PERRONE Fulvia 64 42'19 (20) 1:23'55 (21) 28'58

22 92 POD. DI SERA - 92 2X5 VC56 1:26'57
AH0187 BANDA Ines 62 41'21 (21) 41'21 (21) 14'17
AH0217 BAUSANO Cristina 72 45'36 (21) 1:26'57 (22) 32'00

23 81 BUSCHESE - 81 2X5 CN06 1:38'09
AA0108 CASTELLINO Renato 39 44'16 (23) 44'16 (23) 17'12
AA0094 PASERO Angelo 45 53'53 (23) 1:38'09 (23) 43'12

24 77 BUSCHESE - 77 2X5 CN06 1:51'46
AE0181 LINGUA Maria Rita 59 50'57 (24) 50'57 (24) 23'53
AA0115 MARCHETTO Lucia 48 1:00'49 (24) 1:51'46 (24) 56'49

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



15^ Trofeo Sentieri degli Acciugai
13^ Memorial ALBERTO BORSI

STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

JF ( 2 x 5,3 Km )

1 84 VALLE VARAITA - 84 CN07 1:02'29
AE0232 BARBERO Giulia 97 29'47 (1) 29'47 (1) 0
AE0209 CAMPANA Ombretta 97 32'42 (1) 1:02'29 (1) 0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF ( 2 x 5,3 Km )

1 83 VALLE VARAITA - 83 CN07 54'57
AG0183 FORNELLI Maria Laura 73 27'59 (1) 27'59 (1) 0
AA0000 BAGNUS Elena Maria 81 26'58 (2) 54'57 (1) 0

2 89 VALLI DI LANZO - 89 TO58 57'58
AG0500 NATOLI Serena 89 31'48 (4) 31'48 (4) 3'49
AG0205 CARDONE Debora 75 26'10 (1) 57'58 (2) 3'01

3 91 VALSESIA - 91 VC14 1:01'21
AA0023 CERUTTI Maria Giovanna 59 29'36 (2) 29'36 (2) 1'37
AH0209 CORTINOVI Claudia 81 31'45 (4) 1:01'21 (3) 6'24

4 73 DRAGONERO -73 CN04 1:03'26
AA0043 CHERASCO Stefania 80 33'05 (5) 33'05 (5) 5'06
AE0251 LERDA Sandra 84 30'21 (3) 1:03'26 (4) 8'29

5 90 GENZIANELLA - 90 VB25 1:07'38
AF0203 BACCHETTA Monia 72 34'15 (6) 34'15 (6) 6'16
AK0112 LISSANDRELLI Stefania 82 33'23 (6) 1:07'38 (5) 12'41

6 72 DRAGONERO -72 CN04 1:10'23
AE0274 GIORDANO Elisa 86 37'52 (7) 37'52 (7) 9'53
AE0274 MARCHETTO Giulia 89 32'31 (5) 1:10'23 (6) 15'26

7 82 BUSCHESE - 82 CN06 1:19'05
AE0253 GALLIANO Elisa 85 29'49 (3) 29'49 (3) 1'50
AE0158 MARCHIO' Nadia 85 49'16 (7) 1:19'05 (7) 24'08

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SFA ( 2 x 5,3 Km )

1 71 VITTORIO ALFIERI - 71 AT01 1:02'56
AG0010 SOLARO Claudia 80 31'50 (1) 31'50 (1) 0
AA0008 BARCHIESI Cristiana 69 31'06 (1) 1:02'56 (1) 0

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

2 86 PAM MONDOVI' - 86 CN21 1:05'06
AE0205 NALETTO Elisa 80 33'27 (2) 33'27 (2) 1'37
AE0228 COLMO Elisa 79 31'39 (2) 1:05'06 (2) 2'10

3 88 VAL PELLICE - 88 TO83 1:10'58
AG0450 LEO Daniela 69 35'10 (4) 35'10 (4) 3'20
AG0486 GIUSIANO Giorgia Teresina 76 35'48 (3) 1:10'58 (3) 8'02

4 74 DRAGONERO -74 CN04 1:13'38
AA0046 GIORDANENGO Gemma 65 35'04 (3) 35'04 (3) 3'14
AE0227 POMERO Isabella 68 38'34 (5) 1:13'38 (4) 10'42

5 87 CARAGLIESE - 87 CN26 1:16'34
AE0235 BERNARDI Lorenza 73 39'17 (6) 39'17 (6) 7'27
AE0185 RIBERO Elena 69 37'17 (4) 1:16'34 (5) 13'38

6 79 BUSCHESE - 79 CN06 1:18'58
AE0177 BODRERO Mariella 67 38'00 (5) 38'00 (5) 6'10
AE0212 CAVALLO Adele 69 40'58 (6) 1:18'58 (6) 16'02

7 92 POD. DI SERA - 92 VC56 1:26'57
AH0187 BANDA Ines 62 41'21 (7) 41'21 (7) 9'31
AH0217 BAUSANO Cristina 72 45'36 (7) 1:26'57 (7) 24'01

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SFB ( 2 x 5,3 Km )

1 78 BUSCHESE - 78 CN06 1:13'00
AE0199 MONASTEROLO Daniela 63 34'59 (3) 34'59 (3) 2'09
AE0205 BOVETTI Michela 62 38'01 (1) 1:13'00 (1) 0

2 75 DRAGONERO -75 CN04 1:13'18
AE0138 LOPEZ H Josephine 62 32'50 (1) 32'50 (1) 0
AD0145 SACCO BOTTO Anna 59 40'28 (3) 1:13'18 (2) 18

3 36 VAL PELLICE - 36 TO83 1:14'05
AG0370 TRON Anita 55 34'41 (2) 34'41 (2) 1'51
AG0089 BONNIN Fiorella 50 39'24 (2) 1:14'05 (3) 1'05

4 93 POD. DI SERA - 93 VC56 1:23'55
AH0219 MAFFI Eleonora 59 41'36 (4) 41'36 (4) 8'46
AH0219 PERRONE Fulvia 64 42'19 (4) 1:23'55 (4) 10'55

5 77 BUSCHESE - 77 CN06 1:51'46
AE0181 LINGUA Maria Rita 59 50'57 (5) 50'57 (5) 18'07
AA0115 MARCHETTO Lucia 48 1:00'49 (5) 1:51'46 (5) 38'46

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

JM ( 2 x 5,3 Km )

1 85 VALLE VARAITA - 85 CN07 55'26
AE0241 GIRAUDO Mattia 97 27'04 (1) 27'04 (1) 0
AE0247 BARRA Gabriele 97 28'22 (1) 55'26 (1) 0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SMC ( 2 x 5,3 Km )

1 76 DRAGONERO -76 CN04 59'07
AE0149 ONOFRIO Umberto 50 28'47 (1) 28'47 (1) 0
AE0146 GIORDANENGO Dario 47 30'20 (1) 59'07 (1) 0

2 80 BUSCHESE - 80 CN06 1:09'29
AA0094 FADDA Mario 48 36'01 (2) 36'01 (2) 7'14
AE0255 RINAUDO Franco 49 33'28 (2) 1:09'29 (2) 10'22

3 81 BUSCHESE - 81 CN06 1:38'09
AA0108 CASTELLINO Renato 39 44'16 (3) 44'16 (3) 15'29
AA0094 PASERO Angelo 45 53'53 (3) 1:38'09 (3) 39'02

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

09-08-2015  /  Ceelle di Macra ( CN ) ST8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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